UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 047,  DE  27 DE JUNHO DE 2007.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a

decisão tomada em sua 254ª Reunião Ordinária, realizada em 27 de junho de 2007, e

considerando o que consta do processo n.º  23083.006403/2004-47,

 R E S O L V E:                   Aprovar, de acordo com as normas de atividades de Extensão

da UFRRJ,  o  Curso  de  Treinamento   intitulado  “Métodos

de Diagnóstico e Controle da Brucelose Animal e Noções

em Encefalopatias Espongiformes Transmissíveis”, pelo

Instituto de Veterinária desta Universidade.

                                                                                  RICARDO MOTTA MIRANDA

                                                                     Presidente